

9. september 2024

Nyhedsbrev september 2024

Nye retningslinjer for både der bliver i vandet til vinter

Både der overvintres i vandet skal som noget nyt blive på egen plads, dog undtaget både liggende på bro 5, som desværre må flytte til andre pladser i havnen efter anvisning fra havnefogeden.

Alle både får udleveret en bimåler til aflæsning af strømforbrug. Vi har besluttet at styreliner kan forblive monteret på pladserne.

Optagning af både

Sæsonen for optagning af både nærmer sig.

Optagning bookes via hjemmesiden under Harba/Sejler login og der er optagning på følgende dage/tidspunkter:

Tirsdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 8:30-11:00 og 13:00-16:00

Samt følgende weekender:

12.-13. oktober

19.-20. oktober

9.-10. november

Optagning i weekend forbeholdes de der ikke har mulighed for at booke på hverdage.

Plads på land

De både, der placeres på de første 3 rækker ved indgangsvejen, skal søsættes inden 1. juni 2025. Hvis ikke bådejeren har mulighed for det, skal det aftales med havnefogeden, så båden kan sættes et andet sted.

Master

Vi er i gang med en oprydning af master i vores masteskure og derfor skal bådejere med master huske at sætte navn og pladsnummer på masten når den lægges på hylderne.

De master der ikke har navn og pladsnummer vil blive fjernet eller flyttet, så der er plads til alle der har brug for masteopbevaring.

Både der har stået på land i mere end 2 år

På generalforsamlingen 2022 blev det besluttet, at både ikke må stå på land mere end 2 år. Hvis du på nuværende tidspunkt ved, at du ikke får båden gjort klar til søsætning senest 15. april 2025, skal du som bådejer sørge for at få fjernet båden. Dette skal gøres for bl. a. at udvise hensyn til de andelshavere som bruger landpladsen aktivt og for at havnefogeden kan optimere pladsforholdene.

Torsdagsholdet

Stor tak til alle fremmødte som gjorde en kæmpe indsats. God og hyggelig stemning samtidig med at der blev udført et godt og gedigent stykke arbejde, som er af stor værdi for andelsforeningen/havnen.

Næste torsdagshold er den 4. oktober kl. 9:00-12:00.

P. B. V.
Nils Dragsted

